



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

14 июля 2023 года

№ 81-НПА

г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Законом Забайкальского края от 5 июня 2023 года № 2218-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Калганский район» Забайкальского края, в Калганский муниципальный округ Забайкальского края», Законом Забайкальского края от 5 июня 2023 года № 2217-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края, в Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (<http://право.зabayкальскийкрай.рф>).

И.о. руководителя Службы

Е.Г. Глебова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края
от 14 июля 2023 года № 81 -НПА

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края**

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 1 ноября 2013 года № 392 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в жилых помещениях на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2013 года № 763, от 4 августа 2014 года № 214, от 19 сентября 2014 года № 242, от 7 ноября 2014 года № 276, от 16 марта 2015 года № 38, от 11 августа 2015 года № 134, от 10 сентября 2015 года № 152, от 5 ноября 2015 года № 208, от 9 августа 2016 года № 102-НПА, от 22 августа 2016 года № 109-НПА, от 1 июня 2017 года № 68-НПА, от 13 сентября 2019 года № 194-НПА, от 11 октября 2019 года № 206-НПА, от 10 июля 2020 года № 108-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 1 апреля 2022 года № 49-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 22 июля 2022 года № 156-НПА, от 30 июня 2023 года 67-НПА) следующие изменения:

1) подпункт 1.15 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1.15. По Калганскому муниципальному округу Забайкальского края согласно приложению № 15 к данному приказу.»;

2) в наименовании приложения № 10 к приказу слова «по муниципальному району «Калганский район» заменить словами «по Калганскому муниципальному округу Забайкальского края».

2. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2015 года № 209 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в жилых помещениях и нежилых помещениях, встроенных в многоквартирный дом на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 июня 2016 года № 85-НПА, от 30 сентября 2016 года № 125-НПА, от 18 октября 2016 года № 133-НПА, от 30 декабря 2016 года № 618-НПА, от 27 января 2017 года № 9-НПА, от 12 октября

2017 года № 230-НПА, от 30 ноября 2017 года № 496-НПА, от 7 декабря 2017 года № 533-НПА, от 27 декабря 2019 года № 663-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА) изменение, изложив строки 15-15.2 таблицы в следующей редакции:

«	15	Калганский муниципальный округ Забайкальского края				
	15.1	Село Калга	0,0507	0,0507	0,75	9
	15.2	Село Кадая	0,0507	0,0507	0,75	9
						».

3. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 28 декабря 2017 года № 663-НПА «Об установлении нормативов расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 17 декабря 2018 года № 654-НПА, от 4 октября 2019 года № 201-НПА, от 30 декабря 2019 года № 668-НПА, от 25 декабря 2020 года № 628-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 10 января 2022 года № 1-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 22 июля 2022 года № 156-НПА, от 9 января 2023 года № 1-НПА, от 30 июня 2023 года 67-НПА) изменение, заменив в графе 2 строки 14 таблицы слова «Калганский район» словами «Калганский муниципальный округ Забайкальского края».

4. Внести приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 ноября 2018 года № 491-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на водоотведение для ИП Лаврентьева Владимира Георгиевича, осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» деятельность в сфере водоотведения, на 2019-2023 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2019 года № 310-НПА, от 29 октября 2020 года № 180-НПА, от 9 ноября 2021 года № 330-НПА, от 11 октября 2022 года № 319-НПА, от 7 ноября 2022 года № 722-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район»

заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Калга)».

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 декабря 2018 года № 629-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения), поставляемые ООО «Кадаинское» потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район», на 2019-2023 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 3 декабря 2019 года № 471-НПА, от 27 ноября 2020 года № 431-НПА, от 16 ноября 2021 года № 427-НПА, от 11 октября 2022 года № 328-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район»

заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)».

6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 декабря 2018 года № 630-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды для ООО «Кадаинское», осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 27 ноября 2020 года № 430-НПА, от 16 ноября 2021 года № 426-НПА, от 11 октября 2022 года № 329-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район»

заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

6) в пункте 5 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

7) в пункте 6 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

8) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

9) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

10) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

11) в наименовании приложения № 4 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

12) в наименовании приложения № 5 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)»;

13) в наименовании приложения № 6 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Кадаинское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа Забайкальского края (село Кадая)».

7. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 9 ноября 2021 года № 329-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для ИП Лаврентьева Александра Владимировича, осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района

«Калганский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2022-2026 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 мая 2022 года № 86-НПА, от 11 октября 2022 года № 320-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)».

8. Внести приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 9 ноября 2021 года № 331-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Калганское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2022-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 мая 2022 года № 96-НПА, от 11 октября 2022 года № 324-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский

район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)».

9. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 октября 2022 года № 283-НПА «Об установлении предельных максимальных уровней цен на топливо твердое (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье хозяйствующими субъектами на территории Забайкальского края, на 2023 год» следующие изменения:

1) в графе 2 строки 6 приложения к приказу слова «Муниципальный район «Газимуро-Заводский район» заменить словами «Газимуро-Заводский муниципальный округ Забайкальского края»;

2) в графе 2 строки 10 приложения к приказу слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ Забайкальского края».

10. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 313-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по

Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район», Нерчинско-Заводского муниципального округа, Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, на 2023-2025 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 25 апреля 2023 года № 43-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

5) приложение № 1 к приказу:

5.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

5.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

5.3) в графе 2 строки 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

6) приложение № 2 к приказу:

6.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

6.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

6.3) в графе 2 строки 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

7) приложение № 3 к приказу:

7.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить

словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

7.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

7.3) в графе 2 строки 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура».

11. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 ноября 2022 года № 314-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район», Нерчинско-Заводского муниципального округа, Приаргунского муниципального округа Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2023-2025 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 25 апреля 2023 года № 43-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

6) в пункте 5 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

7) в пункте 6 приказа слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

8) приложение № 1 к приказу:

8.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

8.2) в строке 2 пункта 3 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

8.3) в строке 2.1 пункта 3 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

9) приложение № 2 к приказу:

9.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

9.2) в строке 2 пункта 3 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

9.3) в строке 2.1 пункта 3 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

10) приложение № 3 к приказу:

10.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

10.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

10.3) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

11) приложение № 4 к приказу:

11.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

11.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

11.3) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

12) приложение № 5 к приказу:

12.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить

словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

12.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

12.3) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура»;

13) приложение № 6 к приказу:

13.1) в наименовании слова «муниципальных районов «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», «Калганский район» заменить словами «муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Калганского муниципального округа»;

13.2) в строке 2 таблицы слова «Муниципальный район «Калганский район» заменить словами «Калганский муниципальный округ»;

13.3) в строке 2.1 таблицы слова «сельское поселение «Буринское» заменить словами «село Бура».

12. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 322-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для ИП Лаврентьева Александра Владимировича, осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2023 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)».

13. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 325-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифа на

подвоз воды для Администрации сельского поселения «Калганское», осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2023 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Калганское» муниципального района «Калганский район» заменить словами «Калганского муниципального округа (село Калга)».
